Av. Presidente Dutra, 2374 - Centro

Tel: (69) 3229-8870 – CEP – 76.801-034 – Porto Velho/RO

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

O Conselho Regional de Contabilidade de Rondônia – CRCRO, através de sua Pregoeira, torna público

que o Pregão Eletrônico nº 001/2022, Processo Licitatório n. º 2022/000015, cujo o objeto é a contratação

de empresa especializada na prestação de serviços de administração, gerenciamento e fornecimento de

documentos de legitimação para concessão do auxílio vale-alimentação na modalidade eletrônica em

âmbito nacional, por meio de cartão com tarja magnética e chip de segurança, contemplando carga e

recarga de valor na modalidade online, para os empregados do Conselho Regional de Contabilidade de

Rondônia – CRCRO, está SUSPENSO, por motivos de adequação do instrumento convocatório. Informo

que será divulgada nova data para realização do certame respeitando todos os prazos legais de publicações,

conforme legislação pertinente. Informações pelo e-mail licitacao@crcro.org.br ou no Setor de

Licitações, situado na Avenida Presidente Dutra, nº 2374, Bairro Centro – Porto Velho/RO, no horário

local das 8h às 12h e das 13h ás 17h.

Porto Velho, 26 de abril de 2022.

Viven Ane Medeiros Rebelo Lima

Pregoeira

mailto:licitacao@crcro.org.br